
Ceník
Instalace robotických sekaček
Výhody pro Váš projekt
- Vše pod jednou střechou - montáž i zboží
- Odborná montáž a poradenství se zárukou HORNBACH.

Podmínky:

- Všechny ceny jsou uvedeny včetně 21%DPH a bez materiálu..

- O způsobech platby a zpětného navrácení sníženého DPH v hotovosti se informujte v příslušné prodejně HORNBACH na zákaznickém servisu.

- Nabídka montážních prací je možná pouze v souvislosti se zakoupením zboží v Hornbachu

Instalace robotických sekaček
Provádíme podzemní instalace obvodového drátu.

UPOZORNĚNÍ: Při podzemní pokládce obvodového drátu může dojít k poškození kořenů stromů a keřů. 
Předpoklady pro poskytnutí služby instalace za uvedenou pevnou cenu:
Přístup k voděodolné zásuvce (IP44) v blízkosti instalované nabíjecí stanice s jištěním 10A. Posekaná 
travnatá plocha, vyrovnaná od nerovností a bez překážek (doporučená výška sečení 40 mm).

Cena za dodání Cena v CZK
10702095 Paušální poplatek - Instalace robotické sekačky

Příjezd a odjezd na místo instalace do vzdálenosti 20 km od této prodejny Hornbach
1.000,00

10702096 Paušální poplatek - Instalace robotické sekačky
Příjezd a odjezd na místo instalace do vzdálenosti 40 km od této prodejny Hornbach

1.800,00

10702097 Dopravné na místo instalace a zpět nad 40 km, nad uvedený paušální poplatek 20,00 KM

Standardní montážní položky Cena v CZK
10702098 Instalace robotické sekačky do velikosti plochy 500 m2

Položení ohraničujícího drátu do země pod trávník, který je určený k posekání. Zprovoznění nabíjecí stanice, základní 
naprogramování zařízení a zkušební spuštění.

9.600,00 KS

10702099 Instalace robotické sekačky do velikosti plochy 1000 m2
Položení ohraničujícího drátu do země pod trávník, který je určený k posekání. Zprovoznění nabíjecí stanice, základní 
naprogramování zařízení a zkušební spuštění.

13.000,00 KS

10702100 Instalace robotické sekačky do velikost plochy 1500 m2
Položení ohraničujícího drátu do země pod trávník, který je určený k posekání. Zprovoznění nabíjecí stanice, základní 
naprogramování zařízení a zkušební spuštění.

15.000,00 KS

10703261 Instalace domečku pro robotickou sekačku 760,00 KS

10703262 Instalace Smart Gateway 760,00 KS

Individuální montážní práce Cena v CZK
10703263 Individuální instalační práce nebo materiál nad rámce uvedeného ceníku výše:

Prodejna 665 Olomouc
Všechny ceny jsou včetně 21 % DPH a bez materiálu.
O způsobech platby a zpětného navrácení sníženého rozdílu DPH v hotovosti se informujte v příslušné prodejně Hornbach na
zákaznickém servisu. Ceny platí od 02.03.2025. Všechny předešlé ceníky ztrácejí tímto svojí platnost.
Hornbach Baumarkt CS, spol. s r.o. Chlumecká 2398, 198 98 Praha 9




